
 
Il Direttore 
Prof. Riccardo Bellazzi 

 

Università di Pavia - Dipartimento di Ingegneria Industriale e dell’Informazione 
Via A. Ferrata, 5 -  27100 Pavia (Italia) - T +39 0382 985.200 
http://iii.unipv.it/    E-mail segreteria.iii@unipv.it    PEC amministrazione-centrale@certunipv.it   C.F. 80007270186 P. IVA 00462870189 
 

Titolo   VII Classe   16 

Fascicolo n.   1.9 Anno   2024 

Allegato    0 
 

OGGETTO DECRETO: 
Approvazione della graduatoria dell’Avviso di selezione Repertorio n. 162/2024 
per un incarico di prestazione d’opera occasionale dal titolo: “Studio e 
applicazione di algoritmi di Deep Learning per la sperimentazione e 
l’analisi di immagini cliniche” - Responsabile Prof. Magenes 

 
IL DIRETTORE  

 
VISTO l’art.7 del D.Lgs. 30/03/2001, n.165 e successive modifiche; 
VISTO il Regolamento dell’Ateneo, disciplinante la possibilità di conferire incarichi individuali con 

contratti di lavoro autonomo, di natura occasionale o coordinata e continuativa, in vigore dal 
27 gennaio 2007; 

VERIFICATA l’assenza di professionalità interne; 
VISTI gli atti della selezione per un incarico di prestazione d’opera occasionale presso il 

Dipartimento di Ingegneria Industriale e dell’Informazione dell’Università degli Studi di 
Pavia (avviso di selezione Repertorio n. 162/2024 pubblicato sull’apposito sito internet 
dell’Ateneo); 

VISTA la lettera prot. 39.617 del 11/03/2024 con cui è stata nominata la Commissione esaminatrice 
della selezione in oggetto; 

VISTO il verbale della Commissione esaminatrice del 11/03/2024 con cui è stato attribuito l’incarico 
di prestazione d’opera occasionale; 

ACCERTATA la disponibilità dei fondi non gravanti sul FFO; 

D I S P O N E 

ART. 1 - Sono approvati gli atti della selezione per l’incarico di prestazione d’opera occasionale in oggetto presso il 
Dipartimento di Ingegneria Industriale e dell’Informazione dell’Università degli Studi di Pavia. 
 
ART.2 - E’ approvata la seguente graduatoria di idoneità della selezione di cui all’art. 1: 
 

N. Cognome Nome Punteggio 

1 FERRARI MICHELA 50/60 

 
ART. 3 - In considerazione dei risultati sopracitati e sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti, viene 
dichiarato vincitore della selezione per l’incarico di prestazione d’opera occasionale in oggetto presso il 
Dipartimento di Ingegneria Industriale e dell'Informazione dell’Università degli Studi di Pavia, la Dott.ssa Michela 
Ferrari. 
 
Pavia, data del protocollo             IL DIRETTORE 

Prof. Riccardo BELLAZZI 
(documento firmato digitalmente)

 

http://iii.unipv.it/
mailto:segreteria.iii@unipv.it
mailto:amministrazione-centrale@certunipv.it

		2024-04-19T13:09:57+0200
	IT
	Riccardo Bellazzi




